[IPABUTEJILCTBO POCCUNMCKOV ®EIEPALIN
PACIIOPAXEHVE

orT 28 sauHBapsa 2017 . N 126-p

MOCKBA
YTBepauTh IpuiaraeMoe pacrnpemneyieHue cybcunmm Ha BaKyIIKY
ABMALMOHHOM YCJIyT'M OpTraHaMM TOCyIapCTBEeHHOM BJIACTU CcyOBEKTOB

Poccumckom demepaumm OJjg OKa3aHMA MEIOUIUMHCKOM IOMOULM C [IPMMEHEHMNEM
apmauum Ha 2017 rogm.

[lpegcenaTesic [IpaBUTEJILCTRA
Poccumckon demepauum I.Meneenesn

YTBEPXIEHO
pacrnopsxeHueM I[lpaBUTebLCTBA
Poccunickom demepaumnm
or 28 sguBapsa 2017 . N 126-p

PACIIPEJIEJIEHVE
cybcummy Ha BaKylIKy aBMALMOHHOM YCJIYTM OpTaHaMM TOCyIapCTBEHHOM
BJIaCTU CyOBeKTOB Poccumckoyu denmepaumm 10jigd OKaB3aHUA MEIULMHCKOM
noMomy C npmMeHeHMeM aeuauum Ha 2017 ron

HamMeHOBaHMe CcyOBeKTa | Pasmep cyObcunum
Poccumckon demepaumum | (pybaen)
PecnySmmxa Amzar eosssas
Pecnybnmka BypsaTtusa 237014935
Pecnybanka KaJMBIKMS 115445200
Pecnybnauka Kapesnusd 29564781
Pecnybauka Komm 152842750
Pecnybnuka KpbemM 30681760

Pecnybauka Caxa (AxyTusga) 402897922



Pecnybnmka TaTapcTaH
Pecnybauka TeRBRa
Pecnybauka Xakacusa
ANTarCKMM Kpaun
3abamkajbCKUM Kpau
KamuaTckum kpamn
KpacHodgapckum kKpal
[lepMCcKUM kpan
XabapoBCKUM Kpal
AMypckasa ofJjacThb
ApxaHTesbCcKasa obJjacTb
Bosarorpanckas obJjacTb
Bojsioronckasa ofJjacThb
UpkyTckad o0JjacThb
Knpoeckasa o60JjacTb
KocTtpomMckasa objlacTb
Kypraunckasa o6jacTb
MaramaHckasa ofbJjacTb
OMckaa ofbJjacTb
OpeHnbyprckad o6JjiacThb
[IckoBckada 00JIaCThb
TBepckasa obOylacTb
TomMckasa o60JacTb
TioMeHCKasa 060JaCThb

HeHellkMM}M aBTOHOMHEI OKPYT

25690968

116121647

123865412

41881795

127915841

146320401

171967926

15530200

110473654

116411181

81492631

108730233

22631216

79492383

168496543

47464912

102510736

36342042

125092817

72432745

21501659

41928235

00226858

32722118

54582616



XaHTE-MaHCUMCKMM aBTOHOMHHEIM OKpyI - rpa 55153394
UYyKOTCKMUY ABTOHOMHEIM OKPYT 154883615

Bcero 3300000000




