

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 января 2017 г. № 126-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемое распределение субсидий на закупку авиационной услуги органами государственной власти субъектов Российской Федерации для оказания медицинской помощи с применением авиации на 2017 год.

Председатель Правительства  
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНО  
распоряжением Правительства  
Российской Федерации  
от 28 января 2017 г. № 126-р

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий на закупку авиационной услуги органами государственной власти субъектов Российской Федерации для оказания медицинской помощи с применением авиации на 2017 год

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер субсидии (рублей)
Республика Алтай	69688874
Республика Бурятия	237014935
Республика Калмыкия	115445200
Республика Карелия	29564781
Республика Коми	152842750
Республика Крым	30681760
Республика Саха (Якутия)	402897922

Республика Татарстан	25690968
Республика Тыва	116121647
Республика Хакасия	123865412
Алтайский край	41881795
Забайкальский край	127915841
Камчатский край	146320401
Красноярский край	171967926
Пермский край	15530200
Хабаровский край	110473654
Амурская область	116411181
Архангельская область	81492631
Волгоградская область	108730233
Вологодская область	22631216
Иркутская область	79492383
Кировская область	168496543
Костромская область	47464912
Курганская область	102510736
Магаданская область	36342042
Омская область	125092817
Оренбургская область	72432745
Псковская область	21501659
Тверская область	41928235
Томская область	60226858
Тюменская область	32722118
Ненецкий автономный округ	54582616

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра	55153394
Чукотский автономный округ	154883615
Всего	3300000000

---